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Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 8 Sovrum till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150-107

8
Sovrum  

5
Badrum  

945m²
Planlösning  

4.000m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Gård i Porto med 4000 m2 mark och utsikt över floden och
havet

Vi presenterar en fastighet med unika egenskaper, både för dess strategiska och
unika läge, och för det tidsmässiga arvet från dess historiska vittnesbörd.

Fastigheten har egenskaper som utmärker den, på grund av byggnadskonceptet och
charmen som den representerar och ger den, samt den nostalgiska och nästan
bukoliska romantiken i trädgården, prydd av en pergola och lindefontänen som tycks
betrakta landskap därifrån, i en inbjudande handling till vårt företag.

Beläget i staden Porto, sträcker sig den helt muromgärdade fastigheten över en
utbyggnad på cirka 4000 m  trädgård som inkluderar ett hus klassificerat i ett
oklanderligt bevarandetillstånd. Den presenterar också flera anteckningar, föremål
för konstnärligt intresse, som för oss till romantikens era.

Fastigheten har ett unikt landskap med utsikt över Douroflodens mynning och havet.
Samtidigt presenteras det med lugn, lugn, avskildhet och exklusivitet, vilket utmanar
oss att resa tillbaka i tiden.

Denna plats med exklusiva egenskaper ger en hög affärspotential, för att inrätta en
hotellenhet (boutiquehotell), eller erbjuder möjligheten att frigöra en del av tomten
för nybyggnation, underhålla det befintliga huset och annexhuset med ändring av PH,
skapa skräddarsydda bostäder.

lucasfox.se/go/opo41591

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Marmorgolv, Högt i tak, ,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Rullstolar, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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